Ciudad de México, a 10 de diciembre de 2024.

Recibí de la Suprema Corte de Justicia de la Nación, con domicilio en José María Pino 
Suarez número 2, Col. Centro, Ciudad de México, C.P. 06060 y con R.F.C. SCJ-950204-
6P5, la cantidad de $ 75,000.00 (setenta y cinco mil pesos 00/100 M.N), mismos que son 
pagados por concepto de honorarios correspondientes a la coordinación de una obra sobre 
la evolución jurisprudencial del juicio de amparo, así como en la redacción de un capítulo 
sobre las necesidades actuales de dicho juicio y sus posibilidades a futuro para proteger